令和６年７月１６日
各 中 学 校 長 殿
各クラブ代表者 殿

一般社団法人茨城県卓球連盟会長 川田 進
（公印省略）

令和６年度 全日本卓球選手権大会カデットの部茨城県県北地区予選会について

標記のことについて、下記のように開催しますので、ご参加下さいますよう、よろしくお願い

します。
                   記

１ 主   催  一般社団法人茨城県卓球連盟

２ 主   管  一般社団法人茨城県卓球連盟県北地区カデット部

３ 期日・会場  令和６年８月 ４日（日） 男女シングルス さくらアリーナ
             ８月 ５日（月） 男女ダブルス  さくらアリーナ
         ※両日とも８：００開場、９：００試合開始

４ 競 技 種 目  14 歳以下男女シングルス 13 歳以下男女シングルス 男女ダブルス
                                    計６種目
５ 競 技 方 法    ・全種目ともトーナメント方式で行う。
                 ・１１本５ゲームマッチで行う。タイムアウトの適用は行わない。
               ・現行の日本卓球ルールに準ずる。

・使用球はバタフライ スリースターボール R40＋とする。

６ 競 技 資 格  令和６年度日本卓球協会及び茨城県卓球連盟に登録済みの者。
         推薦選手（以下の選手は、スーパーシード扱いとする。）
         ・令和５年度全日本選手権カデット出場者
         ・令和５年度東京選手権カデット県予選通過者
         ・令和５年度県新人体育大会シングルスベスト１６以上
         ・令和６年度県総合体育大会シングルスベスト１６以上
          （ダブルスベスト４のペアは同一ペアに限りダブルスのみ推薦とする）
         ・推薦選手同士のペアはダブルス推薦となる。

※ 中学１年生に関しては、令和６年度県総合体育大会出場の者を推薦選手
とする。（シングルス・ダブルスの別は問わない）

※ 所属中学校またはクラブチームから選択して申し込む。ただし、ジュニ
アと同じ所属からエントリーすること。

７ 出 場 枠  男女シングルス・・・１・２年とも人数制限なし

※ 中学校１年生に関しては、シングルス、13 歳以下もしくは 14 歳以下を
選択して出場することができる。基本的には、13 歳以下に出場をする。

         男女ダブルス・・・学校ごとの制限なし

８ 参 加 申 込  所属団体ごとに、参加申込書に選手名をランク順に記入して、メールで申し

込むこと。

○申込先   日立市立河原子中学校 小野 穣 宛
                 ＭＡＩＬ：ono.yutaka@blue.ibk.ed.jp
                Ｔ Ｅ Ｌ：0294-36-0532

９ 申 込 締 切  令和６年７月２５日（木）必着 （厳守願います）

10 参 加 費  シングルス１人７００円・ダブルス１ペア７００円 当日徴収

※４日にシングルス、５日にダブルスの参加費を徴収します。

11 茨城県予選出場資格（推薦選手除く）
         男女シングルス  14 歳以下ベスト２４  13 歳以下ベスト８
         男女ダブルス   男女各ベスト８

12 全日本卓球選手権大会カデットの部  茨城県予選について
         令和６年９月  ７日（土）  ダブルス

９月  ８日（日）  シングルス
両日ともザ・ヒロサワ・シティ体育館（下館総合体育館）

13 そ  の  他   ・令和６年度用のＪＴＴＡゼッケンを必ず着用すること。
         ・保護者の観戦も含め、入館制限は設けない。
         ・健康チェック表、参加者確認名簿等の提出は設けない。